
01/04/2019

     UNSS DISTRICT DE BOULOGNE SUR MER
Mercredi 03/04/2019

Extérieur

Bus 1      CO   (54 places ) Moleux Inglard     Academique     
LIEUX HEURES Equipes qui montent Equipes qui descendent

Coll Marquise 6h00 Marquise (10)
Coll Wimille 6h15 Wimille (4)
Eglise St Pierre 6h30 Mariette (12)
Coll. Daunou 6h40 Daunou (3)

+Branly (6)
Lycée Giraux Sannier 6h45 Giraux (6)
Forêt St Amand 
ESCAUPONT

9h00 Toute la CO

Retour inverse dès la fin de la compétition vers 16h30

Bus 2      VOILE   (19 places ) Moleux Inglard     Academique  
LIEUX HEURES Equipes qui montent Equipes qui descendent

St Martin Pharmacie 8h10 Nazareth (4)
Coll. Wimille 8h25 Wimille (4 ou 8)
Base Tom Souville
Sangatte

9h00 Toute la Voile

Retour inverse dès la fin de la compétition vers 15h30/16h00

Bus 3      Badminton Lyc   (54 places ) Moleux Inglard    Départementaux

LIEUX HEURES Equipes qui montent Equipes qui descendent
Lyc Branly 10h10 Branly Bad
Lyc Giraux Sannier 10h15 Giraux Sannier Bad
Lyc Blaise Pascal
Longuenesse

11h10 Blaise Pascal Bad

Lyc Vauban
Aire/Lys

11h30 Vauban Bad

Liévin 12h20 Tout le Bad
Retour inverse dès la fin de la compétition vers 16h00/16h30

District
Bus 4 ALLER    (19 places ) Moleux Inglard  
LIEUX HEURE

S
Equipes qui montent Equipes qui descendent

Coll. Le Portel 12h00 Le Portel Gym (Max18)
St Martin Pharmacie 12h30 Le Portel Gym 

Retour inverse dès 14h15



01/04/2019


